

2022 年 1 月 11 日 ククレブ・アドバイザーズ株式会社

各位

## NIKKEI PropTech Conference 登壇動画配信のお知らせ

2021 年 10 月 29 日に開催された NIKKEI PropTech Conference に、弊社代表の宮寺が登壇致しました。 当日の講演内容のアーカイブ動画の配信が可能となりましたので以下よりご覧ください。

## ■イベント概要

NIKKEI PropTech Conference (不動産テック)

主 催:日本経済新聞社イベント・企画ユニット

協 力:東京大学不動産イノベーション研究センター (CREI)

開催日時: 2021年10月29日(金)13:30-17:00

↓↓↓ウェビナー視聴は下記のタイトルをクリックしてください。

## CRE (企業不動産) 戦略×テクノロジーで新たな価値を提供

※2021 年 10 月 29 日 日本経済新聞社イベント・企画ユニット主催「NIKKEI PropTech Conference」無断使用・無断転載禁止

講演内でご紹介した当社の不動産テックサービスにつきましては、以下のサービス紹介 web サイトをご覧き、お問合せフォーム又はメールアドレス(info@ccreb.jp)からお気軽にお問合せ下さい。

◆ククレブ・アドバイザーズ株式会社 会社概要

設 立: 2019年7月

所 在 地: 〒101-0047 東京都千代田区内神田一丁目 14 番 8 号 KANDA SQUARE GATE 8F

資 本 金:400,000,350円(資本準備金を含む)

事業内容: AI・IoT を活用した CRE 営業支援ツールの企画・開発・販売、

CRE アドバイザリー業務、コンパクト CRE 不動産投資・開発業務等

サイト: https://ccreb.jp/

<本リリースに関するお問い合わせ>

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 経営企画本部

E-mail: ir@ccreb.jp